APPENDIX LIBRI TERTII DECIMI.
CCX. - Archiepiscopo Ravennatensi et suffraganeis ejus. - Adversus Ottonem imper.
CCXI. - Autissiodorensi episcopo. - De erectione novarum parochiarum.
Guillielmi, Autissiodorensis episcopi, epistola ad omnes fideles.
LIBER DECIMUS QUARTUS. -  Pontificatus anno  IV,  Christi  1211.
I. - Episcopo Basiliensi, et de Luzila et de Tannibach abbatibus Cisterciensis ordinis, Constantiensis et Basiliensis dioecesum. - Confirmat electionem praepositi
Constantiensis.
II. - Waltero praeposito Constantiensi. - Super eodem.
III. - Archiepiscopo Toletano et Tirasonensi, Colimbriensi, et Zamorensi episcopis. - De subsidio praestando regibus adversus Saracenos.
IV. - Aldefonso illustri regi Castellae. - Super eodem.
V. - Primogenito Charissimi in Christo filii nostri A. illustris regis Castellae. - Super eodem.
VI. - Abbati ecclesiae sanctae Crucis sitae super fluvium Angliae juxta oppidum ejusdem nominis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam
professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.

VII. - Raynaldo Brancaleoni Sitino. - Recipitur sub protectione beati Petri.
VIII. - Illustri regi Portugalensi. Redarguitur de quibusdam excessibus.
IX. - Compostellano archiepiscopo. - Super eodem.
X. - Eidem. - De negotio episcopi Colimbriensis cum Egitaniensi.
XI. - Archiepiscopo et suffraganeis ecclesiae Senonensis. - De clericis promotis ab episcopis non suis.
XII. - Abbatissae et monialibus Aurigmacensibus. - Ne beneficia non vacantia promittantur.
XIII. - Henrico electo Sancti Stephani Herbipolensis. - Ejus electio confirmatur.
XIV. - Ratisponensi episcopo, et de Sancto Emmeranno Ratisponensi et Prweningensi Ratisponensis dioecesis abbatibus. - Super eodem.
XV. - Archiepiscopo Senonensi, et Nivernensi episcopo, et magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi. - De presbytero Lingonensi accusato de haeresi.
XVI. - Magistro Giliberto canonico sanctorum apostolorum Constantinopolitano. - Confirmatur ei praebenda.
XVII. - A. canonico Sanctae Sophiae Constantinopolitano. - De eodem argumento.
XVIII. - Hugoni abbati monasterii Sancti Salvatoris Karroffensis, ejusque Fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum.
XIX. - Hugoni abbati et conventui Karrofensi. - De electione abbatis Andrensis.
XX. - Fratribus militiae Templi Sancti Philippi de Plano Auximanae dioecesis. - De concordia inter episcopum et Templarios Auximanos.
XXI. - Cantori, magistro, E. de Hennin. et Her. Pediargenti canonicis Atrebatensibus. - De quadam praebenda Ariensi.
XXII. - Abbati et conventui Fossaenovae. - Confirmatur compositio facta cum Pipernensibus.
XXIII. - Priori et conventui Andrensi. - De fidejusssione vetita monachis.
XXIV. - Eisdem. - Ut eis liceat divina officia celebrare tempore interdicti.
XXV. - Abbati et conventui Sancti Auberti Cameracensis. - Confirmat eorum possessiones.
XXVI. - Abbati et conventui Sancti Quintini Belvacensis. - Ne beneficia non vacantia promittantur.
XXVII. - Abbati et conventui Sancti Eligii Noviomen s. - Super eodem.
XXVIII. - Petro illustri regi Aragonum. - Revocat donationes ab eo factas in minori aetate.
XXIX. - Episcopo Lingonensi et nobili viro duci Burgundiae. - De reformatione monasterii S. Benigni Divionensis.
XXX. - Lingonensi episcopo. - Super eodem.
XXXI. - Magistro Nicolao Misnensis et Arnaldo de Stendal Halbestatensis dioecesis canonicis. - Ejusdem argumenti cum epistola 49 libri XIII.
XXXII. - Auxitano archiepiscopo. - Ut cedat oneri episcopali,
XXXIII. - Super eodem.
XXXIV. - Uticensi episcopo apostolicae sedis legato. - De electione episcopi Carcassonensis.
XXXV. - Uticensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legatis. - Ut comitatum Melgoriensem recipiant.
XXXVI. - Arelatensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De sententia lata contra comitem Tolosanum.
XXXVII. - Eisdem. - Super eodem.
XXXVIII. - Vivariensi episcopo. - Super eodem.
XXXIX. - Uticensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legatis. - Ne indebita pedagia exigantur
XL. - Eisdem. - De sententia lata contra Roncelinum.
XLI. - Capitulo ecclesiae Romanensis. - Confirmantur eis regalia dona.
XLII. - Eisdem. - Confirmantur eorum statuta.
XLIII. - Gneznensi archiepiscopo. - De confirmatione privilegiorum.
XLIV. - Episcopo quondam Halberstatensi, et abbati de Sichem. - Scribitur ei pro archiepiscopo Gneznensi.
XLV. - Abbatissae Auregniacensi. - Ne monasterium temere excommunicetur.
XLVI. - Abbatissae ac conventui Auregniacensi. - Ne quid exigatur pro benedictione abbatissae, etc.
XLVII. - Abbati et conventui Sancti Quintini Belvacensis. - De electione abbatis.
XLVIII. - Episcopo Brixinensi, et Aquilegensi decano, et magistro Hug. canonico Ratisponensi. - De causa capituli Gurcensis.
XLIX. - Abbati et conventui monasterii Cauriensis. - Recipiuntur sub protectione apostolicae sedis.
L. - Sororibus de Murcedo. - Confirmatur quoddam statutum.
LI. - Nobili viro Wladislao nato quondam Nobilis viri Oddonis ducis Poloniae. - Recipitur sub protectione beati Petri.
LII. - Archiepiscopo Senonensi et suffraganeis ejus. - De negotio episcoporum Aurelianensis et Autissiodorensis.
LIII. - Turritano archiepiscopo. - Datur episcopo Sorrano facultas cedendi.
LIV. - Abbati et conventui Reomensi. - Adversus exactiones episcoporum.
LV. - Abbati Theologi, et priori Cisterciensi. - De reformatione monasterio Reomensis.
LVI. - Sanctae columbae Senonensis et Sancti Germani Autissiodorensis abbatibus, et decano Autissiodorensi. - Ejusdem argumenti cum epistola 54.
LVII. - Toletano archiepiscopo. - Excusat quod non possit de primatia judicare.
LVIII. - Illustri regi Portugaliae. - Confirmat ejus testamentum.
LIX. - Sancio illustri regi Portugalensi. - Super eodem et aliis.
LX. - Compostellano archiepiscopo, et Bracarensi electo, et Zamorensi episcopo. - Ut faciant observari testamentum regis.
LXI. - Guidoni abbati monasterii Sancti Joannis Reomensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetumm. - De confirmatione
privilegiorum.
LXII. - Guidoni abbati monasterii Sancti Michaelis de Tornodoro, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Super eodem.
LXIII. - Electo et clero Laudunensi. - De non temere excommunicando.
LXIV. - Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis legato. - De excommunicatione regis Armeniae.
LXV. - Patriarchae Antiocheno. - De eadem re.
LXVI. - Joanni regi Jerosolymitano illustri. - Super eodem.
LXVII. - Decano et conventui Casinensi. - De electione abbatis Casinensis.
LXVIII. - Illustri regi Avoguiae. - Hortatur ad defensionem terrae sanctae.
LXIX. - Nobili viro soldano de Alapia, ad veritatis pervenire notitiam, et in ea salubriter permanere. - Commendat ei patriarcham Antiochenum.
LXX. - Petro patriarchae Antiocheno. - Ut duas praebendas creare possit in sua Ecclesia.
LXXI. - Eidem. - De processionibus dandis in emphyteosin.
LXXII. - Eidem. - Hortatur eum ad constantiam.
LXXIII. - Nidrosiensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super dissensione de regno Norwegiae.
LXXIV. - Neapolitano archiepiscopo. - Quid liceat tempore interdicti.
LXXV. - Cyrino scriniario Urbis. - Ne gravetur ab aliquo ob acta rupta jussu papae.
LXXVI. - Cremonensi episcopo, et Albanensi electo apostolicae sedis legato, nec non et abbati de Columba. - Ut Ferrariensi Ecclesiae idoneum pastorem praeficiant.
LXXVII. - Archiepiscopo Ravennati. - Ut castrum Argentae custodiat.
LXXVIII. - Albanensi electo apostolicae sedis legato. - De excommunicatione Ottonis imperatoris
LXXIX. - Potestati et populo Bononiensi, spiritum consilii sanioris. - Ut relinquant partes Ottonis.
LXXX. - Albanensi electo, apostolicae sedis legato. - De aedificatione castri Ferrariae.
LXXXI. - Episcopo Capdaquensi, et abbati Cavensi Salernitanae dioecesis. - De electione episcopi Policastrensis.
LXXXII. - Episcopo Uticensi apostolicae sedis legato, et P. de Monte Lauro Aquensi archidiacono, et magistro Thedisio nuntio nostro canonico Januensi. - De reformatione
monasterii Massiliensis.
LXXXIII. - Priori Sancti Hilarii de Cella, et B. Sancti Petri et magistro Stephano Gaschet Sanctae Mariae Majoris canonicis Pictavensibus. - De quodam recipiendo in
canonicum.
LXXXIV. - Andreae illustri regi Ungariae. - De discordia inter ecclesias Strigoniensem et Colocensem.
LXXXV. - Ultrasilvano episcopo - Confirmatur electio praepositi Scibiniensis.
LXXXVI. - Nobili viro Petro Anibaldi senescalco nos o. - Concedit ei dominium et regimen castri Corani.
LXXXVII. - Hugoni abbati et conventui Majoris Monasterii Turonensis. - Confirmat eis monasterium Fontis Giardi.
LXXXVIII. - Episcopo et decano et cantori Andegavensibus. - Super eodem.
LXXXIX. - Henrico Gneznensi archiepiscopo. - De electione episcopi Poznaniensis.
XC. - Episcopo Salimbriensi, et Varisiensi electo, et Theoderico canonico Constantinopolitano. - Confirmatur electio episcopi Nicomediensis.
XCI. - Fratribus militiae templi de Aventino. - Confirmatur quaedam transactio.
XCII. - Abbati et monachis Criptae Ferratae. - Super eodem.

XCIII. - Patriarchae Gradensi, et episcopo Castellano. - De electione episcopi Durachiensis.
XCIV. - Archiepiscopo Heracliensi, et decano Sanctorum Quadraginta Constantinopolitano - De abbatis Ecclesiae et Sophiae restituendis.
XCV. - Ebredunensi archiepiscopo, et Uticensi apostolicae sedis legato et Regensi episcopis. - De absolutione Roncelini.
XCVI. - Pisano archiepiscopo super eodem.
XCVII. - Capitulo Sanctae Sophiae, ac universis praelatis conventualium ecclesiarum Constantinopolitanarum. - De electione patriarchae Constantinopolitani.
XCVIII. - Episcopo Zaratoniensi et decano Thebano, et cantori Davaliensi. - Delegat inquisitionem contra episcopum Neopatrensem.
XCIX. - Abbati et conventui de Flore. - Confirmatur eis Ecclesia Calabromariae.
C. - Archiepiscopo et decano et cantori Cusentinis. - Super eodem.
CI. - Nobili viro C. judici Turritano. - Adversus Ottonem . Siciliae inhiantem.
CII. - Turritano et Arborensi archiepiscopis. - Quod consilium tribuant judici Calaritano.
CIII. - Turritano archiepiscopo. - De matrimonio ejusdem judicis.
CIV. - Hierosolymitano patriarchae apostolicae sedis le gato. - De causa comestabuli regni Cypri.
CV. - Patriarchae Antiocheno. - De revocanda uxore O. de Impera.
CVI. - Priori et fratribus Sancti Bartholomaei de Trisuho Carthusiensis ordinis tam praesentibus quam futuris eremeticam vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CVII. - Priori et fratribus Carthusiensibus. - De presb tero qui causavit aborsum.
CVIII. - Universis archiepiscopis et episcopis ad quos litterae istae pervenerint. - De terminandis pacifice litibus Carthusiensium et Cisterciensium.
CIX. - Charissimo in Christo filio nostro Henrico illustri Constantinopolitano imperatori. - Ut castrum de Situm restituat Templariis.
CX. - Thebano capitulo. - Confirmat remissionem crusticae.
CXI. - Archiepiscopo et dilectis filiis decano et T. canonico Thebanis. - Ejusdem argumenti cum epistola 155 libri XIII.
CXII. - Avelonensi episcopo, et dilecto filio thesaurario et T. canonico Thebanis. - Confirmatur compositio  inter archiepiscopum et capitulum Atheniense.
CXIII. - Archipresbytero Sancti Laurentii, abbati Sancti Gemini et Sanctae Mariae Novae et Sancti Angeli de Spata, Sancti Stephani de Platea Fraianorum. - Confirmatur eis
relaxatio procurationum.
CXIV. - Abbati Sancti Stephani Bononiensis, et magistro Gregorio decretorum doctori Bononiae commoranti. - Ut suspendant episcopum Alexandrinum.
CXV. - Nobili mulieri filiae Sanchi quondam regis Portugalensis. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
CXVI. - Archiepiscopo Compostellano, et Ulixbonensi et Egitaniensi episcopis. - Super eodem.
CXVII. - Nobilibus mulieribus Tarasiae reginae et S. filiabus S. quondam regis Portugalensis. - Super eodem.
CXVIII. - Compostellano archiepiscopo, et Zamorensi et Astoricensi episcopis. - De eodem.
CXIX. - Priori et conventui Sancti Vincentii Ulixbonensis. - Confirmatur compositio facta cum episcopo Ulixbonensi.
CXX. - Abbati, superiori et sacristae Allobatiae Ulixbonensis dioecesis. - Super eodem.
CXXI. - Lundensis archiepiscopo et episcopo Rigensi. - De dispensatione obtenta per falsitatem.
CXXII. - Caesaraugustano et Tyrasonensi episcopis, et R. Lain archidiacono Jaccensi Oscensis dioecesis. - De electione episcopi Pampilonensis.
CXXIII. - Episcopo et dilectis filiis abbati Sancti Victoris et cancellario Parisiensi. - Scribitur pro monachis Vezeliacensibus.
CXXIV. - Episcopo, et dilectis filiis abbati Sancti Lupi, et decano Trecensi. - Pro iisdem.
CXXV. - Gebennensi episcopo, et dilectis filiis abbati de Abundantia et priori de Condamina Gebennensis dioecesis. - Committitur eis inquisitio contra archiepiscopum
Bisuntinum.
CXXVI. - Episcopo et dilectis filiis abbati Sancti Victoris, et magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi. - Scribitur pro monachis Vezeliacensibus.
CXXVII. - Senonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
CXXVIII. - Archiepiscopo Senonensi, et episcopo et dilecto filio decano Trecensi. - De negotio episcopi Aurelian. et camerarii regis.
CXXIX. - Episcopo Esculano. - Ne clerici sint tabelliones.
CXXX. - Albanensi electo, apostolicae sedis legato. - Ut juniores canonici cogi possint ad fortiorem gradum.
CXXXI. - Illustri regi Francorum. - De libertate testandi in favorem ecclesiarum.
CXXXII. - Abbati et conventui Sancti Germani de Pratis Parisiensi. - Confirmatur quaedam sententia lata pro eis.
CXXXIII. - Magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi et conjudicibus suis. - Dantur induciae ad exsecutionem voti.
CXXXIV. - Hierosolymitano patriarchae apostolicae sedis legato. - De electione archiepiscopi Nicosiensis.
CXXXV. - Abbati et conventui Sancti Vedasti Atrebatensis. - Confirmatur quaedam compositio.
CXXXVI. - Praeposito ecclesiae Sancti Evasii de Casali, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXXXVII. - Capitulo Sancti Evasii de Casali. - De subjectione Ecclesiae